
Social- og Sundhedsassistent til Sundhedsteamet i
socialpædagogisk center i et barselsvikariat.

Er du SSA’en som vil være med til at styrke teamet og dine kollegaer? Foretrækker du at arbejde i
et lille team, hvor vi er nærværende over for hinanden? Så har vi lige nu en ledig stilling som SSA

på 32-35 timer i et barselsvikariat i ca. et år.
 Vi leder efter: 

du er uddannet social- og sundhedsassistent med gyldig autorisation●

du er fagligt velfunderet●

du er ansvarsbevidst og kan bevare overblikket●

du evner at arbejde både selvstændigt og tværfagligt●

du er en teamplayer●

du er fortrolig med elektronisk journalføring●

du er god til at begå dig blandt borgere, pårørende og kollegaer ud fra en anerkendende og

pædagogisk tilgang

●

du er mødestabil, fleksibel og positiv●

du har gyldigt førerbevis til bil●

Vi tilbyder

et varierende og udfordrende job, hvor din faglighed kommer i spil●

en stabil og faglig velfungerende personalegruppe, gode muligheder for faglig udvikling●

medindflydelse på egne opgaver og tilrettelæggelse af arbejdsdagen●

et godt arbejdsmiljø baseret på åbenhed og tillid●

et tæt samarbejde mellem vores faggrupper●

indflydelse på egen mødeplan●

Arbejdsopgaverne:

alle Sundheds- og sygeplejefaglige opgaver, der er i relation til borgerne●

sataindsamling, analyse, vurdering, planlægge/udføre handlinger og evaluering samt

sundhedsfaglig dokumentation i relation til de 12 sundhedsfaglige problemområder

●

dtruktur og overblik over de 12 sundhedsfaglige problemområder for alle borgerne i et tæt

samarbejde med pædagogisk personale

●

tværsektorielt samarbejde med praktiserende læger, øjenlæger, psykiatrien, speciallæger og

andre sundhedsfaglige samarbejdspartnere

●

bestilling samt dosering af medicin i dosisæsker●

guidning, vejledning og evt. undervisning af det pædagogiske personale●

forberede tilsyn fra ”Styrelsen for patientsikkerhed” og arbejde målrettet på at imødekomme

krav fra dem og andre i vores omgivende samfund

●

i samarbejde med ledelsen, understøtte og implementere sundhedsfaglige instrukser og

retningslinjerd

●

deltagelse i tværfaglig og tværorganisatorisk sundhedsgruppe for hele socialpædagogisk

center

●

Præsentation af virksomheden: 
Socialpædagogisk Center Næstved er kommunens botilbud til borgere med nedsat funktionsevne.
Personalet yder støtte til 450 borgere i overensstemmelse med visitation og handleplaner.  Vi er ca.
350 ansatte, 11 afdelingsledere, 1 vicecenterleder og 1 centerleder.
I centret er et sundhedsteam, som du vil blive en del af, som består af 6 sundhedsfaglige
medarbejder, som har ansvar for alle sundhedslov opgaver i centeret.

I hele centeret har vi anerkendende pædagogisk tilgang til hver enkelt borger, samt fokus på
udvikling af personlige kompetencer. Vi har særligt fokus på sansestimuli, selvbestemmelse,
medbestemmelse og indflydelse, så borgeren bliver i stand til at tage ansvar for eget liv. Enhver
pædagogisk indsats har borgeren i centrum. Vi er nysgerrige på den personlige fortælling og
tilstræber altid inddragelse af egne ressourcer, i en åben og respektfuld dialog.



 
Vil du læse mere kan du gå ind på  http://socialpædagogiskcenternæstved.dk
Du kan se job- og personprofilen her.
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL den
forhandlingsberettigede organisation.
 
Tiltrædelse den 1. april 2026 i ca. et år frem.
Arbejdstid pr. uge 32-35 timer, dagvagt, weekendvagt hver 4 weekend og helligdage.
Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Pia Bruun, mobil 2127 4222.
Ansøgningsfrist fredag den 20. februar 2026.
Ansættelsessamtaler afholdes den 24. februar 2026.
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Om Næstved Kommune
Vi er Sjællands mest erhvervsvenlige kommune. Vi er en kommune i vækst og med fokus på styrke
sammenhæng mellem natur, by og vand. Vi løser opgaver inden for sundhed, børn- og unge, kultur
og fritid, erhverv, borgerservice samt arbejdsmarked. Vi er flere end 7.000 medarbejdere, og vi har
en ambitiøs målsætning om at blive Danmarks mest attraktive offentlige arbejdsplads. Vi arbejder
derfor målrettet med god ledelse, fleksibilitet og et godt psykisk arbejdsmiljø for at skabe gode
betingelser for vores arbejdsliv. Når du arbejder hos os, får du mulighed for at gøre en forskel og
have indflydelse på det gode arbejdsliv. Vi værdsætter mangfoldighed og de bidrag, vi hver især
bringer til arbejdspladsen. Du kan få mere information om os på vores hjemmeside, Facebook
og LinkedIn.
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